
BORRAS CASTILLO, ANTONIO

PEREZ FUSTER, ANGEL

LLINATGES I NOM

***4954*

***6728*

DNI
Nota
final

Palma, 10 de gener de 2024 

OPOSICIONS 2022 CFT Informatica Mallorca promocio interna vertical

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

 54,600

 27,600

 54,600

 27,600

Ex. 1

 1

 2

Pos



DEL MORAL FERNÁNDEZ, MARÍA DEL MAR

MAYOL PASTOR, JUAN ALFONSO

SANCHEZ CORRAL, PATRICIA

MONTIJANO CAMACHO, VICTOR

LLINATGES I NOM

***4003*

***0352*

***4678*

***8152*

DNI
Nota
final

Palma, 10 de gener de 2024 

OPOSICIONS 2022 CFT Tecnic en ocupacio i mercat de treball Mallorca promocio interna creuada

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

 60,000

 58,800

 58,200

 57,000

 60,000

 58,800

 58,200

 57,000

Ex. 1

 1

 2

 3

 4

Pos



GELABERT SAMPOL, JORDI PAU

LLINATGES I NOM

***6897*

DNI
Nota
final

Palma, 10 de gener de 2024 

OPOSICIONS 2022 CAF Ajudant facultatiu Mallorca promocio interna vertical

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

 38,000 38,000

Ex. 1

 1

Pos



EDO GUASCH, IRENE

LLINATGES I NOM

***5713*

DNI
Nota
final

Palma, 10 de gener de 2024 

OPOSICIONS 2022 CFS Arquitectura Mallorca promocio interna vertical

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

 49,000 49,000

Ex. 1

 1

Pos



ALZAMORA BAUZA, FRANCESC JOSEP

CONTELL CALABUIG, MARIA DEL CARMEN

ORDOÑEZ NIEVAS, RAMON

LLINATGES I NOM

***1183*

***3281*

***7455*

DNI
Nota
final

Palma, 10 de gener de 2024 

OPOSICIONS 2022 CFS Arxius, biblioteques i museus Menorca promocio interna vertical

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

 59,000

 52,500

 51,500

 59,000

 52,500

 51,500

Ex. 1

 1

 2

 3

Pos



QUETGLAS QUETGLAS, GUILLEM

LLINATGES I NOM

***3217*

DNI
Nota
final

Palma, 10 de gener de 2024 

OPOSICIONS 2022 CFS Biologia Mallorca promocio interna vertical

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

 44,500 44,500

Ex. 1

 1

Pos



CLOSA SALINAS, ALEJANDRA

NÚÑEZ VÁZQUEZ, LUÍS

BARCELO TORTELLA, ARTUR PAU

LLINATGES I NOM

***4180*

***6992*

***3438*

DNI
Nota
final

Palma, 10 de gener de 2024 

OPOSICIONS 2022 CFS Enginyer de forest Mallorca promocio interna vertical

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

 57,500

 48,500

 41,500

 57,500

 48,500

 41,500

Ex. 1

 1

 2

 3

Pos



BLANCH VICENS, DANIEL

PEÑALVER BONET, JUAN

LLINATGES I NOM

***9711*

***6693*

DNI
Nota
final

Palma, 10 de gener de 2024 

OPOSICIONS 2022 CFS Enginyer industrial Mallorca promocio interna vertical

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

 54,000

 53,000

 54,000

 53,000

Ex. 1

 1

 2

Pos



GONZALEZ JURADO, SILVIA

LLAMBIAS RIBOT, SERGIO

FORNES HORRACH, CATERINA

BLANCH VICENS, DANIEL

SUAREZ MUNTANER, MARIA ROSA

ROCA BIBILONI, MARGALIDA

COMPANY OLIVER, DANIEL

MARTINEZ VAQUERO, SORAYA

LLINATGES I NOM

***1119*

***7065*

***1177*

***9711*

***3538*

***9382*

***7414*

***2353*

DNI
Nota
final

Palma, 10 de gener de 2024 

OPOSICIONS 2022 CFS Higiene industrial Mallorca promocio interna vertical

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

 58,000

 58,000

 55,000

 54,000

 53,500

 49,500

 49,000

 44,500

 58,000

 58,000

 55,000

 54,000

 53,500

 49,500

 49,000

 44,500

Ex. 1

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

Pos



BLANCH VICENS, VICTOR

BELTRAN MOLLA, MARIA

JAPON ESPEJO, BEATRIZ

GENOVARD ABAD, MAGDALENA

JIMENEZ CORTES, MARIA DEL PILAR

MAS FIOL, MIQUEL

REYES GONZALEZ, FRANCISCO

HELLIN GARCIA, DIEGO

LLINATGES I NOM

***9711*

***7732*

***3436*

***0924*

***0997*

***1922*

***4985*

***3809*

DNI
Nota
final

Palma, 10 de gener de 2024 

OPOSICIONS 2022 CFS Informatica Mallorca promocio interna vertical

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

 58,000

 56,000

 55,500

 53,000

 51,000

 48,500

 48,000

 46,500

 58,000

 56,000

 55,500

 53,000

 51,000

 48,500

 48,000

 46,500

Ex. 1

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

Pos



CASTILLO SOLER, MONICA

ARCE LOZANO, JUAN IGNACIO

LLINATGES I NOM

***7263*

***6564*

DNI
Nota
final

Palma, 10 de gener de 2024 

OPOSICIONS 2022 CFS Prevencio riscs laborals Eivissa promocio interna vertical

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

 55,500

 53,500

 55,500

 53,500

Ex. 1

 1

 2

Pos



MORENO LARA, ALBERTO

LLINATGES I NOM

***3936*

DNI
Nota
final

Palma, 10 de gener de 2024 

OPOSICIONS 2022 CFS Prevencio riscs laborals Menorca promocio interna vertical

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

 48,000 48,000

Ex. 1

 1

Pos



JUAN GARCIA, MARIA NEUS

GONZALEZ JURADO, SILVIA

LLAMBIAS RIBOT, SERGIO

GISPERT ESCORIHUELA, ELISA

FORNES HORRACH, CATERINA

BLANCH VICENS, DANIEL

SUAREZ MUNTANER, MARIA ROSA

PEÑALVER BONET, JUAN

VAQUER CEBRIAN, ARANZAZU CAROL

REUS RECHE, RAIMUNDO

ROCA BIBILONI, MARGALIDA

COMPANY OLIVER, DANIEL

MARTINEZ VAQUERO, SORAYA

LLINATGES I NOM

***0753*

***1119*

***7065*

***8973*

***1177*

***9711*

***3538*

***6693*

***1121*

***7277*

***9382*

***7414*

***2353*

DNI
Nota
final

Palma, 10 de gener de 2024 

OPOSICIONS 2022 CFS Prevencio riscs laborals Mallorca promocio interna vertical

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

 58,500

 58,000

 58,000

 57,500

 55,000

 54,000

 53,500

 53,000

 52,000

 50,500

 49,500

 49,000

 44,500

 58,500

 58,000

 58,000

 57,500

 55,000

 54,000

 53,500

 53,000

 52,000

 50,500

 49,500

 49,000

 44,500

Ex. 1

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

Pos



GONZALEZ JURADO, SILVIA

LLAMBIAS RIBOT, SERGIO

GISPERT ESCORIHUELA, ELISA

FORNES HORRACH, CATERINA

BLANCH VICENS, DANIEL

SUAREZ MUNTANER, MARIA ROSA

PEÑALVER BONET, JUAN

ROCA BIBILONI, MARGALIDA

COMPANY OLIVER, DANIEL

MARTINEZ VAQUERO, SORAYA

LLINATGES I NOM

***1119*

***7065*

***8973*

***1177*

***9711*

***3538*

***6693*

***9382*

***7414*

***2353*

DNI
Nota
final

Palma, 10 de gener de 2024 

OPOSICIONS 2022 CFS Seguretat en el treball Mallorca promocio interna vertical

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

 58,000

 58,000

 57,500

 55,000

 54,000

 53,500

 53,000

 49,500

 49,000

 44,500

 58,000

 58,000

 57,500

 55,000

 54,000

 53,500

 53,000

 49,500

 49,000

 44,500

Ex. 1

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

Pos



MADROÑAL OLIVER, CARME

GRAU CASAJUST, ANNA

GARCIA CLIMENT, MARIA DEL CARMEN

ALEMANY GORNES, MARIA ANTONIA

PUJOL SALOM, MARGARITA

COLL BESTARD, ESPERANZA

CALAFAT RIPOLL, ANTONI

LLINATGES I NOM

***5295*

***2284*

***1981*

***3682*

***4475*

***2768*

***5766*

DNI
Nota
final

Palma, 10 de gener de 2024 

OPOSICIONS 2022 CFS Tecnic en ocupacio i mercat de treball Mallorca promocio interna vertical

LLISTA DEFINITIVA D'APROVATS DE LA FASE D'OPOSICIÓ

 59,000

 57,000

 54,500

 54,500

 42,000

 33,000

 30,000

 59,000

 57,000

 54,500

 54,500

 42,000

 33,000

 30,000

Ex. 1

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

Pos


